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Protokół Nr 15/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 7 kwietnia 2010 r.
W posiedzeniu udział wzięli:
• Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu
• Stali uczestnicy posiedzenia:
Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta – Leszek Lepiarz.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.
Porządek posiedzenia:
1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.
Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał porządek posiedzenia oraz zapytał
o uwagi.
Pan Artur Berus wniósł o ujęcie w porządku posiedzenia dwóch projektów uchwał w sprawie:
a) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Suchedniów,
b) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bliżyn.
Wicestarosta wystąpił z wnioskiem o ujęcie w punktu dot. podjęcia uchwały Zarządu Powiatu
Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w
budynku Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Legionów 119 na okres do trzech lat.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął wnioskowane powyżej zmiany do porządku posiedzenia, głosując
nad każdą odrębnie.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia po zmianach:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia, po zmianach.
Porządek posiedzenia po zmianach:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) likwidacji Bursy Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szkolna 16,
b) likwidacji Szkoły Przysposabiającej do Pracy Zawodowej w Skarżysku – Kamiennej, Plac Floriański
1,
c) likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ekonomicznych
w Skarżysku – Kamiennej,
d) likwidacji IV Liceum Ogólnokształcącego w Skarżysku – Kamiennej,
e) likwidacji III Liceum Profilowanego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3



w Skarżysku – Kamiennej,
f) likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej oraz Gimnazjum Specjalnego Nr 3
w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szkolna 15,
g) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Suchedniów,
h) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bliżyn.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy
najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w
Skarżysku – Kamiennej przy ul. Legionów 119 na okres do trzech lat.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.
Ad. pkt 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) likwidacji Bursy Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szkolna 16 (załącznik nr 2),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że po likwidacji
Bursy Szkolnej w powiecie skarżyskim będą funkcjonować trzy internaty w placówkach kształcenia
specjalnego. Obecny budynek Bursy Szkolnej będzie nadal wykorzystywany jako placówka
wychowawczo-edukacyjna wchodząca w skład Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych.
Likwidacja Bursy Szkolnej nie powoduje zmniejszenia bazy edukacyjnej, zatem nie przewiduje się
społecznych reperkusji z powodu tej zmiany. Żaden nauczyciel zatrudniony na czas nieokreślony w
Bursie Szkolnej nie traci pracy z powodu jej likwidacji. Wszyscy uczniowie korzystający z Bursy
Szkolnej mają zapewnione miejsce w internacie Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych,
którzy będą kontynuowali naukę w roku szkolnym 2010/2011. Zatem wychowankowie Bursy Szkolnej
w praktyce pozostają w tym samym budynku z zachowaniem dotychczasowych warunków pobytu.
Starosta zwrócił uwagę, że
w uzasadnieniu do projektu brak jest informacji na temat opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty.
Pan Jerzy Krawczyk poinformował, że Kurator nie wniósł zastrzeżeń do zamiaru likwidacji Bursy
Szkolnej.
Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika do wprowadzenia w/w informacji do uzasadnienia projektu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.
b) likwidacji Szkoły Przysposabiającej do Pracy Zawodowej w Skarżysku – Kamiennej, Plac Floriański
1 (załącznik nr 3),
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że likwidacja Szkoły Przysposabiającej do
Pracy Zawodowej ma na celu uporządkowanie struktury Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 1 oraz likwidację dublującej się szkoły. Dokumentacja zlikwidowanej szkoły
zostanie przekazana do Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej, ul.
Szkolna 15.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.
c) likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ekonomicznych
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 4),
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że od dwóch lat do szkoły nie dokonano
naboru uczniów do klas pierwszych. W bieżącym roku szkolnym w Liceum Ogólnokształcącym uczy
się 28 uczniów w jednym oddziale. Są to uczniowie klasy maturalnej, którzy w kwietniu 2010 roku
ukończą szkołę. Jeżeli któryś z uczniów Liceum Ogólnokształcącego nie ukończy w kwietniu 2010 roku
szkoły, będzie mógł powtarzać trzecią klasę w dowolnie wybranym liceum ogólnokształcącym spośród
trzech istniejących na terenie miasta. Nie przewiduje się zwolnień nauczycieli z powodu likwidacji tej
szkoły.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:



- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.
d) likwidacji IV Liceum Ogólnokształcącego w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 5),
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że od dwóch lat
w szkole nie dokonano naboru uczniów do klas pierwszych. W bieżącym roku szkolnym w IV Liceum
Ogólnokształcącym uczy się 42 uczniów w dwóch oddziałach.
Są to uczniowie klas maturalnych, którzy w kwietniu 2010 roku ukończą szkołę. Jeżeli któryś z uczniów
IV Liceum Ogólnokształcącego nie ukończy w kwietniu 2010 roku szkoły, będzie mógł powtarzać
trzecią klasę w dowolnie wybranym liceum ogólnokształcącym spośród trzech istniejących na terenie
miasta.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.
e) likwidacji III Liceum Profilowanego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 6),
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Wyjaśnił, że wymieniona
w uchwale szkoła nie prowadzi kształcenia uczniów w związku z brakiem naboru od kilku lat. W roku
szkolnym 2009/2010 brak uczniów na każdym etapie edukacyjnym.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.
f) likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej oraz Gimnazjum Specjalnego Nr 3
w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szkolna 15 (załącznik nr 7),
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że dzieci likwidowanej Szkoły
Podstawowej Specjalnej oraz Gimnazjum Specjalnego Nr 3 będą uczęszczały odpowiednio do tych
samych typów szkół wchodzących w skład SOSW Nr 1, który wejdzie w strukturę nowego zespołu –
Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej, ul. Szkolna 15. Zatem
planowana zmiana zachowuje dotychczasowe miejsce edukacji dzieci pod opieką tych samych
nauczycieli. Nie przewiduje się bowiem żadnych zwolnień nauczycieli dotychczas zatrudnionych na
czas nieokreślony. Dowóz dzieci na zajęcia edukacyjne będzie odbywał się na dotychczasowych
zasadach (wszystkie dzieci dowożone są specjalnie dostosowanymi samochodami, które są własnością
placówki).
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.
g) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Suchedniów (załącznik nr 8),
Referujący: Pan Artur Berus. Poinformował, że uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej dla
Gminy Suchedniów na zadanie pn. „Program usuwania materiałów zawierających azbest z terenu
Gminy Suchedniów” w kwocie 20 000 zł. Zgodnie wieloletnim „Programem Oczyszczania Kraju z
Azbestu na lata 2009 – 2032” przyjętym w dniu 14 lipca 2009 roku przez Radę Ministrów i zawartym
w nim harmonogramie prac, z terenu kraju wycofane zostaną odpady zawierające azbest do roku 2032.
Celem tych działań jest unicestwienie niezwykle szkodliwych włókien zawierających azbest. Ustawa z
dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw
(Dz. U. Nr 215, poz. 1664) likwidując Gminne Fundusze Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
wprowadza do ustawy Prawo ochrony środowiska art. 400a precyzując jakie zagadnienia
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej są objęte tymi środkami, które obecnie stanowią
część budżetu powiatu. Zgodnie z tym artykułem finansowanie obejmuje w ppkt. 42 – inne zadania
służące ochronie środowiska i gospodarki wodnej wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju i



polityki ekologicznej Państwa. Krajowy Program Oczyszczania Kraju z Azbestu jest jednym z istotnych
elementów polityki ekologicznej Państwa.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.
h) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bliżyn (załącznik nr 9).
Powyższy projekt uchwał przedstawił Pan Artur Berus. Poinformował, że projekt dotyczy udzielenia
pomocy finansowej dla Gminy Bliżyn na zadanie pn. „Program usuwania materiałów zawierających
azbest z terenu Gminy Bliżyn”
w kwocie 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.

Ad. pkt 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie
umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w
Skarżysku – Kamiennej przy ul. Legionów 119 na okres do trzech lat (załącznik nr 10).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że Dyrektor
ZSTM wystąpiła z wnioskiem w powyższej sprawie. Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie
umowy najmu 1 m2 powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Transportowo –
Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Legionów 119 z przeznaczeniem na
zainstalowanie automatu do napojów i gorących zup.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu
powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku –
Kamiennej przy ul. Legionów 119 na okres do trzech lat.
Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu (załącznik nr
11) zawierające prośbę o ostateczne wskazanie budynków będących własnością powiatu, które mają być
ujęte w projekcie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością
Powiatu Skarżyskiego” w ramach Programu Priorytetowego PFOŚiGW pt. System zielonych inwestycji
- część 1) zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej. Informacja ta jest niezbędna do
sporządzenia wniosku dotyczącego realizacji powyższego przedsięwzięcia. Starosta przypomniał, że
zgodnie z ustaleniami wydział przygotowuje wniosek do w/w programu uwzględniający budynki
placówek oświatowych (kwota realizacji ok. 15 500 tys. zł.) oraz budynek Zespołu Opieki Zdrowotnej
przy ul. Szpitalnej 1 w Skarżysku – Kamiennej (kwota realizacji ok.
2 004 tys. zł.). Zgodnie z decyzją Zarządu Dyrektor ZOZ został zobowiązany do dostarczenia audytu
energetycznego budynku szpitala, niezbędnego do złożenia wniosku. Starosta wyjaśnił, iż pismo
Naczelnika wynika z wątpliwości zgłoszonych przez Skarbnika dot. umieszczenia we wniosku budynku
szpitala powiatowego,
a w szczególności stanu własności tego obiektu i w związku z tym możliwości dofinansowania przez
powiat inwestycji dot. termomodernizacji szpitala. Następnie Starosta zapoznał członków Zarządu z
dokumentacją dotyczącą stanu prawnego nieruchomości - szpitala. Zgodnie z przedstawioną
dokumentacją nieruchomość ta jest własnością Powiatu Skarżyskiego. W związku z powyższym
Starosta uznał, iż budynek szpitala powinien zostać ujęty we wniosku o dofinansowanie w w/w
projekcie, pod warunkiem dostarczenia przez Zespół Opieki Zdrowotnej do dnia 20.04.2010 r. audytu



energetycznego.
W świetle przedstawionych dokumentów Zarząd Powiatu stoi na stanowisku, że budynek szpitala wraz
z nieruchomością usytuowaną na działce nr 4/1 jest własnością Powiatu Skarżyskiego i podobnie jak
placówki oświatowe powinien być ujęty w projekcie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego”, w ramach Programu Priorytetowego
PFOŚiGW. Jednocześnie podkreślono, iż warunkiem ujęcia budynku szpitala we wniosku jest
dostarczenie przez Zespół Opieki Zdrowotnej do dnia 20.04.2010 r. audytu energetycznego budynku
szpitala.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Prezesa Zarządu Mesko – Net Sp. z o.o.
(załącznik nr 12) zawierające ofertę na przebudową instalacji teletechnicznych w budynku Starostwa
Powiatowego. Koszty przebudowy dla proponowanego rozwiązania wyniosą:
- materiał – 1 531 zł.,
- inwentaryzacja instalacji teletechnicznej wraz z ułożeniem jej w szafie – 1 250 zł.
Sekretarz dodała, iż środki na ten cel zostały zaplanowane w budżecie powiatu.
Zarząd Powiatu zaakceptował w/w ofertę oraz wyraził zgodę na dokonanie przebudowy instalacji
teletechnicznych w budynku Starostwa Powiatowego.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec odczytała pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
(załącznik nr 13) zawierające wniosek o rozpatrzenie
i zatwierdzenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym PUP. Dyrektor uzasadnił zasadność
wprowadzenia zmian koniecznością uregulowania zapisów obecnego Regulaminu, zatwierdzonego
uchwałą nr 33/77/2009 Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 22 lipca 2009 r. oraz planowanym zwiększeniem zatrudnienia w PUP.
W związku z realizowaniem przez jednostkę dodatkowych programów wspierających aktywizację osób
bezrobotnych oraz sukcesywnym wzrostem środków Funduszu Pracy przeznaczanych na działania
aktywizacyjne, a co za tym idzie zwiększeniem ogółu środków publicznych jakie pozostają w
dyspozycji PUP dokonanie zmian organizacyjnych jest zasadne. Dodatkowo od 1 stycznia 2010 r.
weszła w życie nowa ustawa o finansach publicznych, która jest jednym z aktów prawnych na
podstawie którego działa Urząd. Sekretarz wyjaśniła, iż zgodnie z informacją Dyrektora PUP
proponowane zmiany będą przeprowadzone w ramach środków finansowych jednostki.
Po dokonaniu analizy proponowanych zmian do regulaminu Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do
Dyrektora PUP z prośbą o uzupełnienie przedłożonej listy stanowisk o ilość osób zatrudnionych na
poszczególnych stanowiskach, wraz z uzasadnieniem konieczności proponowanej wielkości
zatrudnienia.
Pan Artur Berus zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr 14)
zawierającym informację, że w grudniu 2009 r. ZDP wystąpił z wnioskiem do Ministerstwa
Infrastruktury o dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 0446T Bliżyn – Sorbin –
Odrowążek”. W bieżącym roku dofinansowano jedynie zadania inwestycyjne obejmujące budowę lub
przebudowę mostów, toteż dotacja dla ZDP nie została przyznana. W związku z tym zachodzi
konieczność ograniczenia zakresu robót do przebudowy najbardziej zniszczonego odcinka drogi od km
4+550 do km 7+459. Po przeanalizowaniu kosztorysu inwestorskiego Dyrektor poinformował, że koszt
przebudowy tego odcinka wyniesie 1 667 000 zł. W ramach tej kwoty zostaną wykonane następujące
roboty: frezowanie istniejącej nawierzchni, wyrównywanie niwelety drogi, wykonanie warstw wiążącej i
ścieralnej nawierzchni oraz utwardzenie poboczy na szerokość 1,0 m na całym przebudowywanym
odcinku drogi. Pan Artur Berus wystąpił z wnioskiem rozważenie zwiększenia zaplanowanej kwoty 1
250 tys. zł. na to zadanie do kwoty wynikającej z kosztorysu.
Z uwagi na ograniczone środki budżetu powiatu oraz realizację wielu innych zadań inwestycyjnych
Zarząd Powiatu podtrzymał swoje stanowisko w powyższej sprawie podjęte na jednym z poprzednich
posiedzeń, dotyczące zmniejszenia zakresu robót oraz zmiany zaplanowanej na to zadanie kwoty 2 500
tys. zł. na kwotę 1 250 tys. zł.
(625 tys. zł. powiat i 625 tys. zł. Gmina Bliżyn). Jednocześnie Zarząd Powiatu upoważnił członka
Zarządu Powiatu Pana Artura Berusa do podpisania stosownego porozumienia z Gminą Bliżyn oraz
ogłoszenia przetargu na to zadanie, po przyjęciu przez Radę Powiatu w/w zmian do budżetu powiatu.



Ad. pkt 4. Sprawy różne.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz poinformował, że z uwagi na konieczność wykonania
drugostronnego zasilania budynku Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Konarskiego 20, Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu wystąpił do PGE ZEORK Dystrybucja Sp. z
o.o. w Skarżysku – Kamiennej z wnioskiem
o określenie warunków przyłączenia do sieci niskiego napięcia budynku Starostwa. Orientacyjna
wartość robót została określona na poziomie 15 000 zł. netto czyli
18 300 zł., przy czym płatność jest rozbita na dwie raty, tj. w roku 2010 – 9 150 zł. brutto i w roku 2011
– 9150 zł. brutto. W załączeniu notatka służbowa w powyższej sprawie (załącznik nr 15).
W świetle wcześniejszych uzgodnień z PGE ZEORK Zarząd Powiatu zdecydował o przystąpieniu do
realizacji zadania inwestycyjnego „przyłącze do sieci elektroenergetycznej PGE ZEORK Dystrybucja
Sp. z o.o. z siedzibą przy Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego w Skarżysku – Kamiennej – drugostronne
zasilanie budynku Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Konarskiego 20”.
Ponadto Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do przygotowania projektu uchwały wprowadzającego
stosowne zmiany w budżecie powiatu.
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił sprawozdanie z wykonania planu kontroli finansowo –
księgowych za 2009 r. (załącznik nr 16).
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.
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